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Teie 23.11.2023 nr 5-2/6324-1  
 
Palusite Kaitseliidu arvamust Kuressaare linna Kalevi tn 10 detailplaneeringule.  
Detailplaneeringu eesmärgiks on ehitusõiguse määramine äri- ja tootmishoonete püstitamiseks, 
tehnovõrkude võimaliku asukoha määramine, liikluskorralduse ja haljastuse põhimõtete 
määramine.  
Kalevi tn 10 kinnistu on riigikaitselise ehitise Kaitseliidu Saare maleva staabi- ja tagalakeskuse 
piirinaaber ning asub Kaitseliidu Saare maleva staabi- ja tagalakeskuse piiranguvööndis  
 
Tutvusime lahendusega. Saaremaa maleva staabi ja tagalakeskuse kõrvale, praegusele nn 
puiduladustusplatsile kavandatakse äri- ja tootmishooned: kokku 4 hoonet: 2 põhi- ja 2 
abihoonet. ehitusõigust kokku 9000 m2 (krundi enda suurus ca 16 000 m2), max hoone kõrgus 
9m.  
Sisse- ja väljasõit kavandatakse Kalevi tn kaudu ja perspektiivse Põhja tn kaudu.  
Kaitseliidu hinnangul kavandatav organisatsiooni huvisid ja Saaremaa maleva keskuse 
töövõimet ei piira, kooskõlastame esitletud lahenduse.  
 
Ühtlasi informeerin Teid, et Kaitseliit on Kaitseministeeriumi valitsemisalasse kuuluv 
organisatsioon. Riigikaitseliste ehitiste töövõimega seotud seisukohad, arvamused jm 
menetlusliku tagasiside planeeringute, ehitusprojektide, vms kooskõlastamise küsimuses esitab 
Kaitseliit Kaitseministeeriumi kaudu. Ehk, et edaspidi palume taolised dokumendid esitada meile 
kooskõlastamiseks/arvamuse avaldamiseks Kaitseministeeriumi kaudu.  
 
 
Andres Järve  
spetsialist  
Kaitseliidu peastaap  
Kinnisvaraosakond  
arendamise ja planeerimise jaoskond  
717 9124 / 510 6838  
 
 

 

 

*** AMETIALASEKS KASUTAMISEKS ***  
Selles e-kirjas sisalduv teave (kaasa arvatud manused) on mõeldud ametialaseks kasutamiseks 



ning seda võivad kasutada vaid e-kirja adressaadid. E-kirjas sisalduvat teavet ei tohi ilma saatja 

selgelt väljendatud loata edasi saata ega mistahes viisil kõrvalistele isikutele avaldada. Juhul, kui 

Te olete saanud käesoleva e-kirja eksituse tõttu, teavitage sellest koheselt saatjat ning kustutage 

e-kiri oma arvutist.  
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and destroy any copies. Any dissemination or use of this information by a person other than the 

intended recipient is unauthorized and may be illegal.  
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